



آیین ازدواج آسان ۳۰۰ زوج هرمزگانی برگزار شد

صفحه ۴

هرمزگان

هفته نامه



«هرمزگان من» رسانه برتر جایزه ملی جوانی جمعیت شد

صفحه ۴

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

پنجشنبه ۱ تیر ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۹۶ / ۲۲ ژوئن ۲۰۲۳ / ۳ ذی الحجه ۱۴۴۴



مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد:

رشد ۱۵ درصدی تولید فولاد هرمزگان در بهار

صفحه ۳

یادداشت

«ایزوایکو» در پازل اقتصاد دریامحور



محمد خدکاری

می گفتند مجبور به اعتراف شوند: «در گذشته از این مجموعه به عنوان «کشتی نسازی» نام می بردم اما اکنون پیشرفت ها و توانایی این مجموعه بزرگ در ساخت و تعمیر کشتی آشکار است و می توان با اطمینان عنوان «کشتی سازی» را به آن بازگرداند. بدون تردید کشتی «ایران اراک» نماد توانمندی ساخت کشتی های اقیانوس پیمای در ایران است. پس از ساخت «ایران شهرکرد» و «ایران کاشان» به همت فرزندان این مرزوبوم، «ایزوایکو» توانمندتر شد و امروز مدیرعامل این مجتمع سرافرازا افتخارناکند می کند: «ایزوایکو» قادر به ساخت انواع کشتی است و آماده رقابت با رقبای خارجی هستیم. به جرات می توان گفت اکنون عصرطلایی و دوران شکوفایی «ایزوایکو» فرارسیده است. دورانی که نیازمند حمایت همه جانبه از این صنعت دریایی به عنوان بزرگترین زیرساخت صنایع دریایی کشور است. افتراق نیست اگر بگوییم دانش تولید و ساخت و تعمیر کشتی در «ایزوایکو» در سال های اخیر رشد چشمگیری داشته به طوری که موجب اتکای بخش های مختلف به این توان داخلی شده است. این را باید باور داشت که کشتی سازی امروز کشتی سازی دیروز نیست. «ایزوایکو» با ظرفیت های بزرگ و منحصرفرد این قابلیت را دارد که به قطب کشتی سازی منطقه و سرآمد اشتغال آفرینی کشور تبدیل شود. گسترش دامنه فعالیت های مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران سبب ایجاد اشتغال پایدار در این بخش و افزایش توان رقابت کشورمان در عرصه های مختلف با رقبای خارجی خواهد شد و حتی در شرایط سخت تحریم نیز «ایزوایکو» کارنامه موفقیتی از خود به جا

داستان امروز و دیروز نیست. داستان نیم قرن. بر از فراز و فرود. داستان یک واحد صنعتی که در دهه ۵۰ خورشیدی در غرب بندرعباس و در ساحل خلیج همیشه فارس متولد شد.

مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران یا همان «ایزوایکو» از سال ۱۳۵۲ خورشیدی که نام خود را در فهرست صنایع این استان قرارداد تا به امروز سال های سختی را پشت سر گذاشته است. هنوز حافظه و ذهنمان پاک نشده بی مبری هایی که در سال ها گذشته نسبت به این صنعت مادر شد. در همان روزهایی که برخی از سیاستمداران داخل استان هرمزگان هرجا تریبونی در اختیارشان قرار می گرفت، بی محابا به این مجتمع حمله می کردند و در گفتارشان، مجتمع کشتی سازی را «کشتی نسازی» می خواندند. جوانان متخصص «ایزوایکو» با اراده ای مثال زدنی و مصمم تراز گذشته، برای اثبات شایستگی شان، کاری کردند کارستان و «ایران اراک» نخستین کشتی اقیانوس پیمای را با دستان توانمند خود به دل خلیج فارس سپردند تا سفیر کشتی سازی ایران در جهان شود. ساخت این کشتی اقیانوس پیمای، نگروش و دیدگاه ها را نسبت به مجتمع کشتی سازی تغییر داد و موجب شد همان افرادی که دایم از «کشتی نسازی»

برادر ارجمند و گرامی جناب آقای دکتر احمد مرادی

نماینده محترم مردم شریف استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی

انتخاب شایسته حضرت تعالی به عنوان نایب رئیس اول کمیسیون انرژی مجلس که نشان از حسن اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی به شما از یک سو و از سوی دیگر بیانگر تلاش، پیگیری، دانایی و توانایی آن جناب در امور اجرایی و اقتصادی کشور می باشد صمیمانه تبریک عرض می نمایم و برای حضرت تعالی توفیق روزافزون به میهن و مردم خونگرم استان هرمزگان از درگاه احدیت مسئلت داریم.



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان



در کمیته رسانه ای قرارگاه جوانی جمعیت عنوان شد:

استفاده از ظرفیت سازمان های مردم نهاد در راستای فرهنگ سازی جوانی جمعیت و فرزندآوری



هرمزگان من- دومین کمیته رسانه در برنامه ملی قرارگاه جوانی جمعیت با حضور اعضا در دفتر مدیریت روابط عمومی دانشگاه برگزار شد.

سرپرست مدیریت روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ضمن برشمردن اهمیت نقش رسانه در اطلاع رسانی و فرهنگ سازی گفت: اطلاع رسانی و فرهنگ سازی یکی از وظایف اصلی این کمیته است و هرگونه اطلاع رسانی، تشویق و تبلیغ در حوزه جوانی جمعیت باید از یک ساختار اصولی برخوردار باشد.

رویا جهانگیری با اشاره به اهمیت نقش سازمان های مردم نهاد در اطلاع رسانی و فرهنگ سازی افزود: سازمان های مردم نهاد با زوئی توانمند دولت هستند که اعضای آن ها افراد داوطلب و برگرفته از دل جامعه هستند و بعنوان پل ارتباطی بین مردم و مسئولین می توانند نقش مهم و ارزشمندی در اشاعه و ترویج فرهنگ ازدواج و فرزندآوری در جامعه داشته باشند.

وی خاطر نشان کرد: جهت ترویج فرهنگ فرزندآوری بعنوان یک ارزش مهم در خانواده، جامعه و بومی سازی آن در استان، توجه به توانمندی سازمان های مردم نهاد بعنوان افرادی که خود از دل همین مردم هستند نقش تاثیرگذاری دارد.

جهانگیری تصریح کرد: در زمینه ترویج فرهنگ فرزندآوری، صدا و سیما از ظرفیت بالای برخوردار است که باید از آن بهره گرفته شود و در کنار آن لازم است از توانایی و پتانسیل سایر ارگان ها و دستگاه های دولتی و غیردولتی استفاده کرد. علیرضا حمیدی زاده کارشناس صدا و سیما مرکز خلیج فارس در این جلسه با اشاره به گسترش استفاده از فضای مجازی در جامعه و اهمیت اقناع مخاطبین از تولیدات رسانه ای گفت: در تولید محتوی باید نیاز و رضایت مخاطب، مد نظر

قرار گیرد و ضمن اینکه دارای اثرگذاری مناسب باشد بتواند اهداف نهایی را در دستیابی به برنامه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را تامین کند.

در این جلسه در خصوص برنامه ریزی گرامیداشت هفته ازدواج، استفاده از ظرفیت های سازمان های مردم نهاد در فرهنگ سازی و اطلاع رسانی فرزندآوری و جوانی جمعیت و پوشش دادا و کاکا گفتگو و هر یک از اعضا نظرات و پیشنهادات خود را در جهت پیشبرد بهتر برنامه ها ارائه کردند.

در کمیته رسانه رویا جهانگیری سرپرست مدیریت روابط عمومی، طاهر حسینی سرپرست مدیریت طب سنتی و مکمل معاونت درمان و علیرضا حمیدی زاده کارشناس صدا و سیما خلیج فارس و نمایندگان معاونت دانشجویی و فرهنگی، قرارگاه جوانی جمعیت و آموزش سلامت معاونت بهداشتی، اداره سازمان های مردم نهاد و خیرین سلامت دانشگاه و دفتر نهاد رهبری حضور داشتند.

تقدیر وزیر علوم از

دانشگاه هرمزگان برای اتصال

سریع به پنجره خدمات هوشمند



هرمزگان من- وزیر علوم از دانشگاه هرمزگان به عنوان پنجمین دانشگاه متصل به پنجره خدمات هوشمند دانشگاهی تقدیر کرد. نخستین همایش مدیران فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و مراکز اِپا دانشگاه ها و موسسات آموزشی، پژوهشی و فناوری با حضور وزیر علوم و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران و جمع کثیری از معاونین وزارتی و مدیران فناوری اطلاعات دانشگاه ها و مراکز اِپا برگزار شد.

در این همایش زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از دانشگاه هرمزگان به عنوان پنجمین دانشگاه متصل به پنجره خدمات هوشمند دانشگاهی از بین ۱۴۵ دانشگاه کشور با اهدا تندیس تقدیر کرد.

پنجره خدمات هوشمند دانشگاه هرمزگان به طور کامل در مرکز فناوری اطلاعات دانشگاه ایجاد شده و در حال بهره برداری است و بسیاری از سامانه های دانشگاه به این پنجره متصل گردیده اند. دانشگاه هرمزگان از معدود دانشگاه‌های کشور است که دارای پنجره هوشمند خدمات دانشگاهی مستقل است.
دانشگاه هرمزگان در ۹ کیلومتر ۹ جاده بندرعباس – میناب قرار گرفته است.

عضویت دو نماینده هرمزگان

در هیأت ریسه کمیسیون های

تخصصی مجلس



هرمزگان من- دو نماینده هرمزگان در رای گیری روز گذشته برای انتخاب هیأت ریسه کمیسیون های انرژی و عمران مجلس موفق به راهایی در ترکیب هیأت ریسه در سال پایانی مجلس یازدهم شدند.

انتخابات هیأت ریسه کمیسیون های مختلف مجلس شورای اسلامی در سال پایانی مجلس یازدهم برگزار شد. احمد جباری نماینده مردم غرب هرمزگان برای چهارمین سال متوالی به ترکیب هیأت ریسه کمیسیون عمران رسید. احمد مرادی نماینده مردم حوزه مرکزی هرمزگان نیز نائب رییس کمیسیون انرژی مجلس شد.

محمد اشوری تازیانی، حسین ریسی و منصور آرامی دیگر نمایندگان هرمزگان نیز به ترتیب عضو کمیسیون های شورا، کشاورزی و عمران هستند.

هرمزگان ۵ نماینده در قالب ۳ حوزه انتخابیه در مجلس دارد.

رئیس جدید عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی هرمزگان منصوب شد.
فلیلم

ریاست محترم سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور در حکمی رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان را منصوب کرد.

حجت الاسلام والمسلمین ادبانی در حکمی حجت الاسلام والمسلمین طالب غفاری را به سمت رئیس عقیدتی سیاسی انتظامی استان هرمزگان منصوب کرد.
حجت الاسلام غفاری پیش از این مسؤولیت معاونت آموزش عقیدتی سیاسی انتظامی استان خوزستان را عهده دار بوده است.
در پایان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات خالصانه ۳ سال مجاهدت حجت الاسلام والمسلمین صفورایی رئیس قدیم عقیدتی سیاسی استان بعنوان رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی منصوب شد.

حکم استاندار برای دو شهردار

در هر مزگان



هرمزگان من- میرداد میردادی شهردار قشم و سهراپی شهردار میناب طی حکمی از سوی استاندار هرمزگان به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره سازمان همیاری شهرداری های این استان منصوب شد.

هرمزگان برای انتخابات مجلس شورای اسلامی استعفا دادند. مهدی دوستی استاندار هرمزگان حکم انتصاب این دو شهردار به عنوان اعضای جدید هیأت مدیره سازمان همیاری شهرداری های هرمزگان آورد. با استعفات از درگاه خدائوند متعال و نظر به تجارب مفید جنابعالی و نیز در اجرای ماده ۱۷ اساسنامه سازمان همیاری شهرداری ها استان ابلاغی وزیر محترم به شماره ۲۷۴۲ مورخ ۲۵فروردین۱۳۹۹ و پیشنهاد هیئت مدیره سازمان همیاری شهرداری‌های استان، به موجب این حکم به سمت عضو اصلی هیئت مدیره سازمان همیاری شهرداری های استان منصوب می

گردید. امید است با اتکال به خدائوند متان و در راستای اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با بهره گیری از منویات مقام معظم رهبری و در راستای اهداف دولت و با جدیت و پشتکار و با بهره گیری از تمام ظرفیت های موجود و با رعایت صرفه و صلاح در انجام وظایف محوله موفق و سربلند باشید.

شهید چمران بسیجی و استاد در تراز انقلاب اسلامی بود



چمران شخصیتی مبارز و بین المللی بود

کامرانی گفت: شهید چمران در کشور ایران هم در عین حالی که وزیر دفاع بود، به پاری مردم شریف، نجیب و مظلوم کردستان شافت و رابطه صمیمانه ای با مردمان کرد زبان داشت.

وی با بیان اینکه شهید چمران جمع اضداد بود، تصریح کرد: این شهید علاوه بر اینکه در حوزه‌های عراق، شعر روحیه لطیفی داشت و در حوزه‌های هنری اعم از عکاسی، نقاشی و … هنرمند ماهری بود، در حوزه جنگ و جبهه و اصول نظامی هم آدم متبحری و درد آشنایی بود و در مسائل حوزه نظامی نیز تسلط کامل داشت.

رئیس بسیج اساتید استان هرمزگان با تأکید بر اینکه شهید چمران، پرورش یافته مکتب امام خمینی(ره)، استاد بسیجی و استاد در تراز انقلاب اسلامی بود، بیان کرد: شهید چمران می‌تواند الگوی خوبی برای تمامی اساتید دانشگاه‌های کشور باشد که در عین حال که در حوزه علمی فعالیت می‌کنند در حوزه‌های دیگر اعم از حوزه انقلابی و جهادی و آنجایی که می‌توانند به مردم مظلوم کشور، منطقه و جهان کمک کنند وظایف خود را انجام دهند.

اساتید پیشرفت های کشور را برای نسل جوان بازگو کنند

کامرانی به ماموریت‌های بسیج اساتید در حوزه جهاد تبیین، جهاد

طی یکسال اخیر؛

۴۲۴ دستگاه خودرو و ۳۰۰ ماشین آلات معدنی

در هرمزگان تعیین تکلیف شد

هرمزگان من- رییس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به تشریح دستاوردهای دستگاه قضایی استان در یکسال اخیر گفت: در این مدت ۴۲۴ دستگاه خودرو و ۳۰۰ دستگاه ماشین آلات معدنی و شهرسازی موجود در اموال تملیکی استان تعیین تکلیف شد.

مجتبی قهرمانی در نشست با اصحاب رسانه به مناسبت هفته قضاییه اظهار کرد: خوشبختانه سازمان اموال تملیکی پس از بازدید رییس قوه قضاییه، حرکت رو به جلویی را شاهد بوده است و بر این اساس در نتیجه اقدامات انجام شده در استان هرمزگان هفت هزار کانتینر کالای متروکه تعیین تکلیف شده است.
وی بیان کرد: باتوجه به اقدامات انجام شده در راستای اجرای دستورات رییس قوه قضاییه، تعداد پرونده‌های مربوط به کالاهای قاچاق تعیین تکلیف و مختومه شده در اموال تملیکی استان بیش از ۹ هزار فقره به ارزش ۹۶۲ میلیارد تومان بوده است.

این مقام قضایی تصریح کرد: خوشبختانه سازمان اموال تملیکی حرکت خوبی در جهت حمایت از تولید و در موضوع تعیین تکلیف کالاهای متروکه اعاده شده به واحدهای تولیدی نیز داشته است و براین اساس با تعیین تکلیف هزار و ۹۰۰ فقره اظهارنامه مربوط به این حوزه، رشد این شاخص را در مقایسه با سال قبل شاهد هستیم.
قهرمانی، جلوگیری از میلیاردها تومان هزینه دموارز کشتی ها و کانتینرها، شناسایی حدود یکهزار کانتینر بلاصاحب، ترخیص محموله های متعدد متعلق به واحدهای تولیدی و نیازهای ضروری کشور و اعلام جرم علیه متخلفان بخش خصوصی و مدیران دولتی را از دیگر نتایج حاصل از بازدیدهای مسوولان قضایی از بنادر، گمرکات و اموال تملیکی استان برشمرد.

وی با اعلام رفق توقف، فعال سازی، استرداد و آزادسازی پنج هزار کانتینر و برگشت آن‌ها به چرخه حمل و نقل کشور در نتیجه بازدیدهای مسوولان قضایی از بنادر و گمرکات استان هرمزگان، از ایجاد منافع و درآمدسازی ۷۵۰ میلیارد تومانی برای بخش خصوصی، دولتی و خطوط کشتیرانی در نتیجه برگشت این کانتینرها به چرخه حمل و نقل خبر داد.

قهرمانی همچنین با اشاره به نتایج اجرای طرح انبار گردانی در بندر شهید رجایی گفت: در نتیجه اجرای این طرح ۱۲۲ هزار کانتینر به صورت تک به تک باز شدند و پس از مطابقت دادن محموله هاییشان با اسناد در سامانه های الکترونیکی ثبت و حدود هزار کانتینر کالای بدون هویت و بلاصاحب نیز کشف شد.

وی اضافه کرد: در نتیجه اقدامات دستگاه قضایی استان تاکنون بخش قابل توجهی از انبارهای موجود در بندر شهید رجایی در سامانه جامع انبارها ثبت شده‌اند و فرآیند نظارت بر آن‌ها آغاز شده است.

رییس کل دادگستری هرمزگان بیان کرد: تعداد ۱۴۸ انبار موجود در بندر شهید رجایی است که ۸۰۰ هکتار اراضی را شامل می‌شد که در سامانه جامع انبارها ثبت شده‌اند و فرآیند نظارت بر آن‌ها آغاز شده است.

صدور بیش از ۲ میلیون گواهی سو پیشینه در کشور

رییس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به صدور بیش از ۲ میلیون گواهی سو پیشینه در کشور خاطرنشان کرد: طرح سو پیشینه یکی از طرح‌های دادگستری هرمزگان بود که امروز به صورت عملیاتی در

خدمت و امیدآفرینی اشاره کرد و گفت: ماموریت اساتید در محیط دانشگاه‌هاست بدین صورت که پیشرفت‌های کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی در حوزه دانشگاه‌ها را باید برای نسل جوان تبیین و منتقل کنند.

هرمزگان ۵۲ واحد دانشگاهی دارد

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با بیان اینکه تا قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، هیچ دانشگاهی در استان هرمزگان وجود نداشت، دانشگاه از مولود انقلاب در استان دانست و تصریح کرد: دانشگاهها بعد از انقلاب اسلامی در استان هرمزگان شکل گرفتند و از ابتدای انقلاب تا کنون حدود ۵۲ واحد دانشگاهی در دانشگاه‌های دولتی، دانشگاه آزاد و غیرانتفاعی فعال هستند.
کامرانی بیان داشت: درحال حاضر به جایی رسیده‌ایم که دانشگاه‌های هرمزگان این ظرفیت را دارند که در رشته‌های مورد نیاز صنایع، حتی در مقاطع تحصیلات تکمیلی هم می‌توانند فارغ التحصیلان خود را به صنایع و محیط‌های کاری معرفی کنند که اینها همه از برکات انقلاب اسلامی است.

رییس بسیج اساتید استان هرمزگان همچنین به ماموریت و رسالت بسیج اساتید در حوزه جهاد تبیین اشاره کرد و افزود: در راستای جهاد تبیین در حوزه پارک‌های علم و فناوری در استان، مراکز پژوهشی و همچنین اقتصاد دریا محوری که درحال حاضر در استان هرمزگان شکل گرفته، کارهایی انجام شده است، استان هرمزگان در بین چهار استان جنوب و سه استان در شمال کشور، بیشترین مرز آبی را دارد به گونه ای که ۴۲ درصد مرز آبی متعلق به استان هرمزگان است.

امیدآفرینی در اولویت کار اساتید دانشگاهها باشد

وی با اشاره به نقش برجسته اساتید در حوزه امیدآفرینی پیرامون توسعه سواحل مکران در استان هرمزگان ابرازداشت: اساتید می‌توانند در حوزه امیدآفرینی کمک‌های زیادی کنند و آنها را برای دانشجویان، نسل جوان، دانش آموزان به عنوان آینده‌سازان کشور تبیین کنند.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار و مسئول بسیج اساتید هرمزگان ادامه داد: در شرایط کنونی جامعه به فرموده مقام معظم رهبری «هیچ چیز بالاتر امیدآفرینی واقعی در جامعه نیست»، حتی می‌توان اصطلاح جهاد امیدآفرینی برای آن استفاده کرد و با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب و فرمانده کل قوا، اطلاق جهاد امیدآفرینی یک اطلاق مناسبی است.

طی یکسال اخیر؛

خبر

رئیس جدید عقیدتی سیاسی

فرماندهی انتظامی هرمزگان

منصوب شد



هرمزگان من- ریاست محترم سازمان عقیدتی سیاسی انتظامی کشور در حکمی رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان را منصوب کرد.

حجت الاسلام والمسلمین ادبانی در حکمی حجت الاسلام والمسلمین طالب غفاری را به سمت رئیس عقیدتی سیاسی انتظامی استان هرمزگان منصوب کرد.

حجت الاسلام غفاری پیش از این مسؤولیت معاونت آموزش عقیدتی سیاسی انتظامی استان خوزستان را عهده دار بوده است.

در پایان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات خالصانه ۳ سال مجاهدت حجت الاسلام والمسلمین صفورایی رئیس قدیم عقیدتی سیاسی استان بعنوان رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی منصوب شد.

استانداری هرمزگان در زمینه

عفاف و حجاب چه کرده است؟



هرمزگان من- موضوع عفاف و حجاب اگر چه موضوعی اجتماعی و فرهنگی است اما هماهنگی میان دستگاههای مسئول در این زمینه می تواند دستاوردهای با ارزشی در بی داشته باشد.

موضوع عفاف و حجاب اگر چه موضوعی اجتماعی و فرهنگی است اما هماهنگی میان دستگاههای مسئول در این زمینه می تواند دستاوردهای با ارزشی در پی داشته باشد.

در همین زمینه با حمید رضا زارعی مدیرکل اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان در گفت و گوئی، درباره اقدامات استانداری هرمزگان در هماهنگی میان دستگاههای مسؤول در این زمینه اظهار کرد: قرارگاه عفاف و حجاب در استان هرمزگان به ریاست استاندار و با مشارکت فرمانداری ها و دستگاههای مختلف اجرایی استان تاکنون چندین نوبت برگزار شده و عالی ترین مقام اجرایی استان به طور مستمر بر پیگیری مقوله عفاف و حجاب به عنوان یکی از مسائل مهم جامعه امروز نظارت دارند.

وی با بیان این که هماهنگ سازی برنامه های فرهنگی و اجتماعی در کنار تقویت مطالبه گری در حوزه عفاف و حجاب می تواند ثمرات مناسب تری در جامعه داشته باشد، خاطرنشان کرد: به منظور دریافت گزارشات مردمی شماره ۹۰۰۳۱۳۳۶۴۶۹۰۳ برای دریافت پیامک و نیز پیام در اپلیکیشن های داخلی از جمله در به، روبیکا و اپنا تدارک دیده شده و تاکنون بیش از یک هزار پیام مردمی در این زمینه مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفته است.

زارعی افزود: کارگروه های ذیل قرارگاه عفاف و حجاب نیز در استان هم در حوزه رسانه و هم در حوزه فضای مجازی و فرهنگی تقسیم کار خوبی انجام داده اند و گزارشات ارسالی به قرارگاه نیز در دو حوزه اداری و عمومی به مراجع مربوطه ارسال می شود و به صورت هفتگی نیز در مورد تحقق این مسائل گزارش گیری به عمل می آید.

مدیرکل اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان درباره رصد میدانی وضعیت رعایت عفاف و حجاب در جامعه نیز عنوان کرد: تخلفات مربوطه در این زمینه بخصوص از گزارشات گروههای مطالبه گر مردمی به فراجا منتقل و این گزارشات در قالب ارشادات و یا پلمب واحدهای صنعتی و مراکز تجاری و … جنبه عملی یافته است و هم دستگاه قضایی و هم دستگاه انتظامی در این زمینه بخوبی پای کار آمده اند.

وی از ایجاد شعبه ویژه در دادگستری برای حمایت از آمران به معروف نیز خبر داد و گفت: در دادستانی بندرعباس نیز قاضی ویژه ای برای این منظر در نظر گرفته شده است.
زارعی از فعالیت بیش از ۹۰۰ نفر در قالب گروههای مردمی و مطالبه گر در حوزه عفاف و حجاب نیز خبر داد و تصریح کرد: در بندر مسافری شهید حقانی بندرعباس و نیز فرودگاه و راه آهن بندرعباس نیز گروه های مردمی در این زمینه مشارکت و همکاری فعال دارند.

مدیرکل اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان در بخش دیگری از این گفت و گو به راهیمیایی خودجوش خانواده ها در روزهای پنج شنبه با موضوع عفاف و حجاب در ساحل بندرعباس اشاره و گفت: ترویج تذکر لسانی در زمینه عفاف و حجاب می تواند بسیار ارزشمند و اثر گذار باشد.

زارعی به ارسال پیامک در فرودگاه بندرعباس و بندر شهید حقانی به منظور رعایت عفاف و حجاب و قوانین در این زمینه برای مسافران نیز اشاره و اضافه کرد: تاکنون بیش از یک هزار کلیپ و تولیدات مجازی با استفاده از ظرفیت رسانه ها و بخش های فرهنگی استان نیز تهیه و در فضای مجازی و رسانه های دیداری و شنیداری پخش شده و این روند ادامه دارد.

وی ترویج فرهنگ اصیل بومی را نیز از دیگر راهکارهای

تقویت موضوع عفاف و حجاب در جامعه برشمرد و گفت: فرهنگ اصیل هرمزگانی و پوشش های مردانه و زنانه این استان همگی برآمده از عمق عفاف مردمان این منطقه است و ترویج آن می تواند نسل امروز جامعه را با فرهنگ زیبای گذشته آشنا سازد.

خبر

محموله ۱۱ هزار تُنی ذرت در بندر شهید رجایی تعیین تکلیف شد



هرمزگان من- معاون دادستان کل کشور از صدور دستور قضایی برای مصرف ثانویه محموله ۱۱ هزار تنی ذرت موجود در بندر شهید رجایی بندرعباس خبر داد.

علی جمادی در حاشیه بازدید از بندر شهید رجایی بندرعباس، اظهار کرد: امروز بازدید از گمرک و بندر شهید رجایی بندرعباس داشتم و در جریان اموری که در این زمینه انجام شده است، قرار گرفتم. وی در ادامه افزود: از اقدامات صورت گرفته در استان هرمزگان برای تعیین تکلیف کالاهای اساسی بازدید شد که در نتیجه آن مشاهده کردیم که خوشبختانه تمهیدات خوبی در این زمینه اتخاذ شده است. جمادی یادآور شد در این بازدید، تلاشی را که در دستگاه قضایی استان هرمزگان انجام شده و به ویژه توجه خاص رئیس کل دادگستری و دادستان مرکز استان به همراه دیگر مسئولان قضایی و تامل خوبی را که در موضوع ساماندهی به بندر، گمرکات و اموال تملیکی وجود دارد مشاهده کردیم.

معاون قضایی دادستان کل کشور تصریح کرد: خوشبختانه در ورود به موقع دستگاه قضایی ۲ محموله بزرگ برنج و روغن در استان هرمزگان تعیین تکلیف شده‌اند.

وی خاطرنشان کرد: برای محموله برنج موجود در انبارهای بندر شهید رجایی بندرعباس، مشکلاتی در خصوص صدور مجوزهای ورود وجود داشت که با پیگیری رئیس کل دادگستری و صدور دستورات قضایی خوشبختانه مشکلات موجود، رفع شده و پارگیری این محموله در حال انجام است.

معاون قضایی دادستان کل کشور بیان کرد: حدود ۱۱ هزار تن ذرت نیز در انبارهای بندر شهید رجایی بندرعباس وجود داشت که با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که امکان مصرف ثانویه این ذرت ها وجود دارد و در این زمینه اعلام نظر کارشناسی شده و بر این اساس تصمیم گرفته شد که از امروز اقدامات لازم جهت پارگیری برای مصرف ثانویه این محموله صورت گیرد که این موضوع در حال انجام است.



جریمه میلیاردی قاچاقچی زعفران در هرمزگان



هرمزگان من- تعزیرات حکومتی اعلام کرد، یک قاچاقچی زعفران در هرمزگان ۴۰۰ میلیارد تومان جریمه شد.

محمدعلی اسفغانی گفت: شعبه چهارم و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز بندرعباس به پرونده قاچاق کالا شامل ۴۷۰ کیلوگرم زعفران، ۹۴۰ عدد اسپری زعفران، ۲۰۰ کیلوگرم چای کیسه‌ای، ۲۵۰ کارتن پولکی، ۲۸ کارتن نخودچی، ۹ کارتن گز، ۱۸۷ کارتن جعبه مخصوص بسته‌بندی زعفران رسیدگی کرد.

سختگیری سازمان تعزیرات حکومتی افزود: شعبه پس از بررسی و با توجه به ارائه نکردن مدارک قانونی و گزارش گمرک شهید باهنر پیرامون صوری بودن مدارک صادرات شرکت، مدیرعامل شرکت را علاوه بر ممناعت یکساله شرکت از فعالیت و ضبط کالا به پرداخت سه هزار و ۷۱۵ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم کرد.

اسفغانی افزود: با گزارش سربازان گمنام امام زمان (عج) و گمرک شهید باهنر پیرامون قاچاق کالا و صادرات صوری یک شرکت، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

رشد ۶۰ درصدی وصولی جزای نقدی در پرونده‌های قاچاق



هرمزگان من- معاون قضایی دادستان کل کشور از رشد ۶۰ درصدی وصولی جزای نقدی پرونده‌های قاچاق در دادگستری خبر داد.

علی جمادی در ششمین جلسه ستاد پیگیری سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی دادگستری استان هرمزگان اظهار داشت: خوشبختانه تامل خوبی میان دادگستری استان هرمزگان و دستگاه‌های اجرایی در خصوص

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

۴۰ درصد سرمایه‌گذاری صنعتی هرمزگان محقق شد

بزرگ و برخوردار که زیرساخت‌هایشان در این زمینه آماده هست، را دارد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان تصریح کرد: سرمایه‌گذاری گام نخست فعالیت‌ها در حوزه صنعتی و تجاری است که امیدواریم تا پایان

اسمال با انجام پروژه‌های بزرگ و شاخص در این حوزه بتوانیم به هدف پیش‌بینی شده دست یابیم.

وی یادآور شد: از آنجایی که گاز، برق و انرژی به عنوان حلقه نخست برای سرمایه‌گذاری است و در حال حاضر نیز در شرق استان هنوز گاز ننداریم لذا سرمایه‌گذاران برای ورود به این حوزه، نیازمند چنین زیرساخت‌هایی هستند که باید فراهم شود.

قاسمی اضافه کرد: البته کار توسعه استان در بخش سرمایه‌گذاری به خوبی در دست انجام است و تلاش می‌کنیم این تمرکز از بندرعباس به سمت شرق و غرب استان نیز داشته باشیم و زنجیره‌ها را به عنوان موضوع اصلی حفظ کنیم.

این مسوول بیان کرد: موضوعی که جدای از موارد یادشده باز در حلقه سرمایه‌گذاری مطرح است، در حوزه پسماندها بوده که روی این موضوع نیز برنامه‌ریزی مشخصی انجام دهیم.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان همچنین به برنامه‌های این سازمان در سال جاری اشاره کرد و گفت: ۲۵۲ برنامه اسمال در حوزه صمت استان برنامه‌ریزی شده که ۶۶ برنامه مربوط به شمار سال بوده و ۱۸۷ برنامه نیز برای سیاست‌های مستمر وزارتخانه است.

قاسمی با اشاره به رویکرد صمت استان برای تقویت تجارت خرد و کلان، افزود: در سال گذشته رتبه سوم کشوری در بخش صنعت به هرمزگان تعلق گرفت، افزود: این جایگاه نشان می‌دهد استان هرمزگان بستر و ظرفیت قوی زیرساختی برای توسعه صنعت در مقایسه با استان‌های

سرپرست نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان :

۵۷ پروژه مدرسه سازی در شهرستان بندرعباس در دست اجرا است



هرمزگان من- مهدی باوقار زعیمی اظهار کرد: هم اکنون ۵۷ پروژه مدرسه سازی در قالب ۲۷۷ کلاس درس با زیربنای ۵۲ هزار و ۸۰۱ متر مربع در شهرستان بندرعباس در حال اجرا است.

وی افزود: در حال حاضر ۲۲ پروژه آن در قالب ۱۷۶ کلاس درس با زیربنای ۴۰ هزار و ۴۶۸ مترمربع در شهر بندرعباس در دست اجرا می باشد.

سرپرست نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان هرمزگان خاطرنشان کرددر حال حاضر ۳۰۰ فضای آموزشی غیر استاندارد در استان وجود دارد و همچنین هرمزگان به ۳۰۰ فضای آموزشی دیگر با همین تعداد کلاس درس نیز نیاز دارد.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان مطرح کرد:

رشد ۱۵ درصدی تولید فولاد هرمزگان در بهار



پروژه‌های در حال اجرا، پروژه‌های دیگری نیز مانند نورد گرم، افزایش ظرفیت از ۱.۵ میلیون تن به ۳.۲ میلیون تن و اجرای مدول چهارم آهن اسفنجی نیز در دست مطالعه قرار دارند و به زودی شاهد آغاز عملیات اجرایی آن‌ها خواهیم بود. ضمن اینکه ۶۲ پروژه کوچک و بزرگ دیگر در حوزه‌های زیرساختی، انرژی، کمی و کیفی نیز در حال اجرا هستند که بتوانیم استراتژی‌های کلان گروه فولاد مبارکه را محقق کنیم. معروفختانی با اشاره به سودآوری پایدار فولاد هرمزگان در سال قبل، عنوان کرد: علی‌رغم کاهش قیمت‌های جهانی فولاد و قیمت‌های داخلی،

برجسته خود در میان استان‌های ساحلی کشور با موضوع رسوب برخی کالاهای در بندار، گمرکات و اموال تملیکی خود مواجه باشد.

جمادی تأکید کرد: خوشبختانه تامل خوبی در خصوص تعیین تکلیف ۴۲۶ کانتینر وسایل خارجی موجود در انبارهای اموال تملیکی استان هرمزگان وجود دارد و با توجه به مطالب اعلامی توسط رئیس هیئت مدیره اموالی تملیکی این موضوع به زودی تعیین تکلیف خواهد شد.

معاون قضایی دادستان کل کشور در ادامه افزود: همچنین با توجه به بازدیدهای انجام شده مشخص شد که اقدامات خوبی در جهت حمایت از واحدهای تولیدی و مقابله با تورم در استان هرمزگان انجام شده است.

جمادی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در سال گذشته ۱۵۹ هزار و ۵۲۵ پرونده قاچاق در سراسر کشور تشکیل شده است که از این تعداد ۱۳۱ هزار و ۱۴۲ فقره پرونده در شصت تعزیرات و ۲۸ هزار و ۳۸۲ فقره پرونده در دادگستری مورد رسیدگی قرار گرفته است که به همین میزان نیز پرونده مختومه داشته ایم و در نتیجه آن رشد عملکرد در حوزه مختومه کردن پرونده‌های قاچاق را شاهدیم.

معاون قضایی دادستان کل کشور خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۱ وصولی جزای نقدی پرونده‌های قاچاق مطرح شده در دادگستری به نسبت سال قبل از آن حدود ۶۰ درصد افزایش یافته است و همچنین افزایش ۷۵ درصدی وصولی جزای نقدی پرونده‌های قاچاق در سازمان تعزیرات حکومتی را نیز شاهد می‌باشیم.

یادداشت

ایزوایکو، صحتی نو با دنیای پیرامون

راضیه سالاری



دریا یکی از هزاران نعمت الهی به انسان های قدرشناس است و اگر تمام قلم های دنیا یک جا شوند و از اهمیت آن نینوسند باز هم از بزرگی و ارزشمندی دریا نکاتی باقی می ماند. وجود دریا در کنار یک کشور یعنی پنجره‌ای استراتژیک رو به دنیا که می‌تواند کشور را از هزینه های گزاف حمل و نقل کالا در جهان مصون بدارد و در واقع پتانسیل این را دارد که کشور را به پایگاه صادرات و یا بالعکس به پایگاهی برای واردات کالای های دیگر کشور ها تبدیل کند. کشور های بزرگ جهان بیش از ۹۰ درصد حمل کالا های خود را از طریق دریا انجام می دهند، مزارای حمل و نقل دریایی بسیار زیاد و این عضو جدانشدنی از دنیای تجارت ویژگی هایی چون مقرون به صرفه بودن، جابه جایی کالا در هر شرایطی، امکان صادرات کالا های بزرگ و ثابت بودن نرخ کرایه را دارد که در نگاهی کلی به عنوان راهی ارزان برای ارتباط با

بازار های جهانی است.

از آنجایی که حمل و نقل کالا در دریا با کشتی های تجاری غول پیکر انجام می‌شود لذا وجود کشتی های امین یکی از حلقه های اصلی صادرات کالا است و هنگامی که صحبت از حمل و نقل دریایی به میان می‌آید، بدون شک اولین موضوعی که ذهن را درگیر می‌کند، کشتی‌های باربری بزرگ هستند که برای حمل و نقل بار و کالاهای گوناگون استفاده می‌شوند. کالاهایی که با کشتی حمل می‌شوند، مطمئنا از وزن و حجم بسیار زیادی برخوردار هستند و همچنین شرایط حمل باید به شکلی باشد که هر چقدر هم زمان حمل و نقل آن طولانی باشد، باعث خرابی و یا از بین رفتن آن‌ها نشود، البته این امکان نیز وجود دارد که شاخص‌ها و شرایط جغرافیایی کشور مقصد، نحوه حمل و نقل کالاها را مشخص کند، اما نکته مهمی که امروز در جهان حرف اول را می زند رفتن آن‌ها کشتی های تجاری، باربری، غول پیکر، جنگی و... است. که انحصار آن در دست چند کشور در دنیا است و هر کشوری توانایی ساخت آنها را ندارد.

اهمیت حمل و نقل دریایی در ایران هم با توجه به واردات و صادرات دریایی کشورمان و نزدیکی آن به آب‌های آزاد نظیر خلیج فارس و دریای عمان و بزرگترین دریاچه دنیا یعنی دریای خزر بسیار زیاد است.

انقلاب های بزرگ در دنیا باعث درگونی عظیم صنعت و اقتصاد و اعتقاد مردم جهان شده، برای مثال انقلاب صنعتی در اروپا باعث رو آوردن اروپا به صنعت های بزرگ باشد که یکی از آنها کشتی سازی بوده است، در کشور ما نیز پس از انقلاب اسلامی رشد های چشمگیری اتفاق افتاده که کشور را وارد حیطه جدیدی از دستاوردها و صنعت ها کرده است و در زمانی که کشور ها حاضر به همکاری و فروش سیم خاردار به کشور جنگ زده ما نبودند مهندسان داخلی ما نشان دادند که با دست خالی می‌توان رشد کرد و از برکت این رشد وارد بازار های بزرگ در جهان شد و پس از گذشت ۴۰ سال از انقلاب به همان کشور هایی که سیم خاردار نمی دادند کشتی تجاری فروخت، این تنها گوشه ای از دریای اعتماد به جوانان ایرانی است که معنای کامل پس از گذشت ۱۰ از جنگ موشک ساختند و حالا که مجال پیشرفت بزرگ ترین ظرفیت صنعت دریایی یعنی ایزوایکو پدید آمده ایران کشتی های غول پیکر و اقیانوس پیما می سازد و صادر می کند. جرقه احداث شرکت ایزوایکو یا مجتمع کشتی سازی و صنایع فرا ساحل ایران، قبل از انقلاب و به دست آلمانی ها زده شده که رویای تجارت های بزرگ با منابعی که برای آنها مفت بود را در سر می پرواراندند، لذا ایزوایکو در سال ۱۳۵۲ با طراحی شرکت آلمانی «بلو اند فوس» در ۳۷ کیلومتری غرب بندرعباس احداث و پس از پیروزی انقلاب اسلامی به مرور بخش‌های مختلف آن به‌عنوان طرح توسعه ایجاد شد.

در این مدت این شرکت با ساخت و تحویل موفقیت‌آمیز ۳ کشتی اقیانوس پیما توانست توانایی خود را درزمینه ساخت این کلاس از شناورها را اثبات کند و از سال ۱۳۹۶ با راهاندازی حوض های خشک به بالاترین ظرفیت ساخت و تعمیرات شناورها در کشور دست پیدا کرد این شرکت طی این سال‌ها با طراحی و ساخت سکویهای نفت و گاز نقش استراتژیک خود را در کشور به اثبات رسانیده؛ تا جایی که امروز با زیربنایی بالغ بر ۱۱۰۰ هکتار و با بهره‌جویی از امکانات منحصر به فرد و کارکنانی متخصص به‌عنوان بزرگ ترین زیرساخت صنایع دریایی در کشور شناخته می‌شود، هم‌اکنون ایزوایکو با دارا بودن سیستم‌های مختلف از آب‌گیری و به‌آب‌اندازی توانایی ساخت و تعمیرات هر نوع شناوری در دنیا را دارد، این پیشرفت ها با دست خالی و به دست مهندسان ایرانی ساخته شده که دغدغه تجهیز کشور را داشتند. تاثیر ایزوایکو بر اقتصاد دریا محور انکار نشدنی است چرا که حلقه اصلی راه اندازی اقتصاد دریا محور کشتی است و ایزوایکو به عنوان بزرگ ترین شرکت سازنده کشتی های اقیانوس پیما، نفت کش، تجاری،باربری در منطقه تاثیر بسزایی در تحقق این مهم دارد، اقتصاد دریامحور، راهبردی اساسی، توسعه ای و کنشگرا و درنهایت، تحول آفرین است یعنی فعالین این حوزه در یک راه بزرگ تجاری، اقتصادی و توسعه ای قدم نهاندند که هر کشوری توانایی این کار را ندارد، با همه این تقاسیر با نیم نگاهی می‌توان به توانایی عظیم تولید و صادر کشتی های چون نفت کش عظیم الجثه ۲۵۰ متری و ۱۴۲ هزار تنی که در حال حاضر مورد استفاده شرکت نفت ونزولتا قرار گرفته است، درک کرد که همه و پیشرفت ها نشان از اهمیت کشتی سازی و نقش شرکت ایزوایکو در توسعه ساحل ها و بالا بردن پرچم کشور در جهان است.

یادداشت

ورزش بانوان هرمزگان نیازمند توجه مسئولان است



سمانه کمالی باغستانی

ورزش به عنوان حلقه وصل بین سلامت و روحیه سالم در میان بانوان است و همواره از آن به عنوان ضرورتی انکارناپذیر یاد می‌شود چرا که در روزگار رسانه ای و پر استرس امروزی برای بانوان شاغل یا خانه دار فرقی نمی‌کند که در چه جایگاهی باشند، ورزش عامل حذف استرس های ناشی از کار و زندگی است، تحقیقات نشان داده که بانوانی که در معرض اضطراب های اجتماعی و استرس های ناشی از کار قرار دارند اما در مقابل برنامه ورزش منظمی نیز دارند فشار کار و استرس بر آنها خفنی می‌شود و می‌تواند با تعادل راندمان کاری خود را افزایش دهند، در مقابل زنانی هستند در جامعه که به ورزش های منظم عقیده ای ندارند و بدن خود را از انجام کوچکترین تحرکاتی محروم می‌کنند، این دسته از افراد بیشتر در معرض بیماری های قلبی، بیماری های ناشی از استرس مفرط مانند ام اس، عدم تناسب اندام و... قرار دارند و به تدریج در راه افسردگی قدم می‌گذارند. نقش زنان در تحولات اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی، نقش بی‌بدیل است.

درحوزه ورزش زنان ورزشکار بسیاری هستند که با قهرمانی خود، پرچم کشور را بالا برده و باعث افتخار کشور خود شده اند، زهرا نعمتی قهرمان تیراندازی بانوان و ناهید کیانی که مقام قهرمانی جهان در رشته تکواندو را به دست آورده اند نمونه هایی هستند که می‌توانند باعث رشد ورزشی جامعه بانوان و شکوفایی استعدادهای دیگر بانوان نیز شوند.

لذا وقتی یک زن پرچمدار یک راه می‌شود این نوید را به بقیه هم جنس های خود می‌دهد که در راه رسیدن به موفقیت های بزرگ ورزشی قدم بگذارند، بدون شک ورزش و تاثیر مثبت آن در زندگی بانوان به آنها در جهت موفقیت های بیشتر کمک می‌کند، این مسئله بارها و بارها توسط علوم مختلف از جمله پزشکی و روانشناسی ثابت شده است.

همانطور که به آن اشاره شد امروزه زنان همپای مردان در جامعه نقش موثر و سازنده ای را ایفا می‌کنند پس باید سالم و نیرومند و با طراوت باشند و این مهم محقق نمی‌شود جز به اهتمام هر چه بیشتر زنان در ورزش، انجام ورزش های روزانه و تمرین های سبک برای بانوان نسبت به آقایان مفید به فایده تر است چرا که زنان به دلیل آناتومی بدنی که دارند ورزش زود تر بر آنها اثر می‌گذارد و به دلیل ویژگی‌های خاصی که دارند به مراتب مهم‌تر از مردان است.

در هر صورت بانوان به عنوان نیچی از اجتماع، برای حفظ نشاط، شادابی و سلامتی، به ورزش نیازمند هستند و اگر جامعه از بانوان غافل بماند خسرهای غیر قابل جبرانی متوجه آن جامعه خواهد شد. تمرین های منظم ورزشی به عنوان بخش مهمی از وظایف روزانه زن می‌تواند در سلامت جامعه و بهتر انجام دادن وظایف او نقش بسزایی داشته باشد، در سال های اخیر علیرغم کمبود امکانات و فضاهای مناسب، به عنوان بزرگترین مانعی برای ورزش کردن بانوان باز هم شاهد موفقیت های این قشر از جامعه در میادین داخلی و خارجی هستیم، به عبارتی دیگر در شرایطی که طی سال های اخیر حضور و موفقیت بانوان در رشته‌های ورزشی چشمگیر بوده اما در کنار این همه قهرمانی، نبود امکانات، سالن‌های ورزشی و فضاهای مناسب تمرینی در خور شأن بانوان، در بسیاری از مواقع باعث شده تا حتی ورزشکاران و قهرمانان نیز از عرصه ورزش دور شوند و عطای آن را به نقیصت ببخشند.

در استان هرمزگان سرانه مکان های مناسب ورزشی آمار پایینی دارد و تعداد قلیلی از زنان خله جنوب از امکانات بروز ورزشی برخوردارند که جای تأسف و تأمل دارد چرا که وجود خیل عظیمی از صنایع در هرمزگان باید ضعف های زیر ساختی را مرتفع کند. اگر هر صنعتی به نوبه خود سهم مسئولیت های اجتماعی خود را به خوبی ادا کند به خصوص در حوزه ورزش بانوان می‌توان امیدوار بود که بانوان هرمزگان از امکانات ورزشی محروم نباشند. بانوان استان هرمزگان نیز در رشته های مختلف و میادین گوناگون تاکنون افتخارات زیادی برای کشور و استان کسب کرده اند اما همانطور که بیان شد افتخارآفرینی بانوان در حالی بدست آمده که امکانات و فضاهای ورزشی در شان و حد و اندازه بانوان نیست. انتظار می‌رود با توجه به اهمیت ورزش بانوان و ارتباط مستقیم آن با سلامت جامعه، ورزش بانوان بیش از گذشته مورد توجه مسئولان قرار گیرد، باید پذیرفت برای داشتن جامعه ای سالم و سرشار از نشاط، ورزش بانوان در اولویت دولتمردان قرار گیرد چرا که ورزش بانوان ضرورتی انکار ناپذیر است.

«هرمزگان من» رسانه برتر جایزه ملی جوانی جمعیت شد



مقدس جمهوری اسلامی موفق و موید باشید. تندرستی و بهروزی تان را از درگاه پروردگار متعال مسألت دارم.

گفتنی است؛ بر اساس ماده ۱۹ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، رویداد جایزه ملی جوانی جمعیت برای نخستین بار در هفت حوزه رسانه، نخبگان، موسسات و شرکت‌های خصوصی، سازمان های مردم نهاد، خانواده، مدیران، دستگاه‌های حاکمیتی برگزار شد که هفته نامه «هرمزگان من» در این جشنواره خوش درخشید.

سلامت کشور است. تلاش برای داشتن جمعیت جوان، سالم و بانشاط در هر کشور، یک سرمایه ملی است که می‌تواند زمینه های پیشرفت و پویایی در جامعه را فراهم آورد. با آرزوی توفیق و سلامتی روزافزون، بدینوسیله انتخاب جنابعالی به عنوان یکی از برگزیدگان رویداد جایزه ملی جمعیت استان هرمزگان که نقش اثربخشی بر رشد ازدواج و فرزندآوری در جامعه داشته اید را تبریک عرض می‌نمایم. امید است با استعانت از خداوند منان، تحت توجعات حضرت ولی عصر(عج) و منویات مقام معظم رهبری(مد ظله العالی) در راستای تحقق اهداف عالی نظام

هرمزگان من- مهدی دوستی استاندار هرمزگان از هفته نامه «هرمزگان من» به دلیل فعالیت برجسته در حوزه جوانی جمعیت تقدیر کرد.

در تقدیر نامه استاندار خطاب به مدیرمسئول این هفته نامه آمده است:

سرکار خانم سمانه کمالی باغستانی
فعال محترم رسانه ای حوزه ارتباطات و فضای مجازی
جوانی جمعیت یکی از مهم ترین اولویتهای تمامی ارکان جامعه و به ویژه نظام

در دوازدهمین جشن وصال؛

آیین ازدواج آسان ۳۰۰ زوج هرمزگانی برگزار شد



”مظفر مهری‌خامی“ با بیان اینکه هدف از برگزاری این جشن، نهادینه کردن ازدواج آسان و آگاهانه جوانان هرمزگانی است، اظهار کرد: نیاز است این موضوع را توسعه دهیم و کمک کنیم به اخذ تسهیلات برای ازدواج جوانان؛ در همین راستا شاهد حضور مدیران عامل بانکها هستیم. ان‌شالله اقدامات خوبی در راستای تسریع در پرداخت وام ازدواج جوانان انجام شود.

این مقام مسئول افزود: یکی از اقداماتی که اداره کل ورزش و جوانان در زمینه انجام ازدواج آسان و آگاهانه انجام داده است، برگزاری ۲۰۲ کارگاه آموزشی قبل، حین و بعد از ازدواج در بندرعباس و سایر شهرستان‌ها بوده است. این اقدام به کمک مشاورین در مراکز مشاوره برگزار شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در آیین برگزاری این مراسم ضمن تشکر از اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان عنوان کرد: ایجاد ۷ مرکز مشاوره ازدواج و تحکیم خانواده از دیگر اقدامات انجام شده در این خصوص است. این مراکز در بیشتر ماههای سال به صورت رایگان به زوج‌های جوان مشاوره داده‌اند.

در ادامه محدثه درویشی مدیرکل امور بانوان استانداری هرمزگان اظهار کرد: مسئولین در هر رتبه ای که هستند باید تمام تلاش خود را بر تسریع ازدواج جوانان بگذارند.

دبیر ستاد جمعیت و فرزند آوری هرمزگان افزود: در این مراسم قرار است جایزه جمعیت و فرزندآوری به فعالان این حوزه و خانواده‌های منتخب هم تقدیم شود.

وی افزود: نکته مهم دیگر در خصوص ازدواج اهمیت فرزند آوری است و برای رشد جمعیت می‌طلبید که از فعالین این حوزه که شامل، رسانه ها و شرکت های خصوصی و... هستند تقدیر به عمل آید.

لازم بذکراست، در پایان این مراسم از فعالین حوزه ازدواج و جوانی جمعیت تجلیل به عمل آمد.



ورزش و جوانان به عنوان دبیرخانه ستاد ساماندهی امور جوانان با هماهنگی استانداری هرمزگان و سایر دستگاه‌های اجرایی از جمله کمیته امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی استان، اقدام به برگزاری جشن وصال تحت عنوان ازدواج آسان کرده است.

وی افزود: هدف از این کار نهادینه کردن فرهنگ ازدواج آسان در میان جوان و ترویج این فرهنگ حسنه است و برگزاری کارگاه های آموزشی ازدواج در مراحل قبل، حین ازدواج و بعد از ازدواج با محتوا های مفید در اختیار این جوانان قرار می‌دهیم.

